
 
 
 

UCHWAŁA NR XX/209/2012 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 października 2012 r. 
 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/182/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 czerwca 2012 r. w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji „Przebudowa targowiska 
stałego jako zabudowy usługowej obejmującej budowę stoisk handlowych oraz przebudowę części 
budynku usługowego ze zmianą sposobu użytkowania na toalety publiczne wraz z infrastrukturą 
techniczną w ramach programu "Mój Rynek" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007 – 2013 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada Gminy 
Gołuchów uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale Nr XVII/182/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji „Przebudowa targowiska stałego jako 
zabudowy usługowej obejmującej budowę stoisk handlowych oraz przebudowę części budynku 
usługowego ze zmianą sposobu użytkowania na toalety publiczne wraz z infrastrukturą techniczną w 
ramach programu "Mój Rynek" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 
2013, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„Postanawia się zaciągnąć pożyczkę do kwoty 210.000 zł na wyprzedzające finansowanie operacji pn.: 
Przebudowa targowiska stałego jako zabudowy usługowej obejmującej budowę stoisk handlowych 
oraz przebudowę części budynku usługowego ze zmianą sposobu użytkowania na toalety publiczne 
wraz z infrastrukturą techniczną w ramach programu Mój Rynek, realizowanej w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013” 
 
2) § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„Pożyczka realizowana będzie w roku 2012 w kwocie 210.000 zł.” 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                              Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                    /-/ Jan Sobczak 

 
 


